
HAKKINDA

102 103Garanti BBVA 2022 Entegre Faaliyet Raporu Garanti BBVA 2022 Entegre Faaliyet Raporu

 2021 2022

%57 %53

%27 %79

%2,6

1 106 130

2

%40 %97

%28 %81

3 %23,6

7,5

%51,0

%16,8

%14,5

TL 

KÂRLILIK

2022

2022

2022

2022
2022

2021

2021

2021

2021
2021

Çekirdek SYR SYR

+%79

%51,0

%5,4

%19,7

%2,1

+%138

1

1

%56,9

%15,7

%5,2

%8,7

%12,2

%1,2



HAKKINDA

104 105Garanti BBVA 2022 Entegre Faaliyet Raporu Garanti BBVA 2022 Entegre Faaliyet Raporu

TL 

DaralmaDaralma

•

•

2022

2022

2018 2019 2020 2021 1Ç22 2Ç22 3Ç22 4Ç22

%31

2021

%18

%49

%42

%85

%127

2021 2022

1

TL Krediler %27 %79

%14,7

%58,5

%26,8

154,8 148,9
135,9 130,5 120,5 121,8 114,9 107,3 107,5

9,39,2
10,5

11,310,9
12,613,1

14,117,7

%11,4 %9,5 %9,6 %9,6 %9,1 %9,3 %9,1 %9,1 %9,1

1

•

•

•

•

•
•

%20

%51

%5
Konut

%1
Oto

%24

ABD

TL

TL

20222021

+

+

%48

20222021

2021

2021

2022

2022

Toplam

YP

TL
Konsolide 

Konsolide 

olmayan

%106

%35

%115

%16

%66

%19

%28

%8

%65

+%115

%138

%145

%122

TL Vadesiz

YP Vadesiz

TL Vadeli

YP Vadeli



HAKKINDA

106 107Garanti BBVA 2022 Entegre Faaliyet Raporu Garanti BBVA 2022 Entegre Faaliyet Raporu

•
•
•
•

•

%42

%20 %15

%10

%7

%4

%1

•
%100 ÇSY  

•

~%26

>%60>%60

•

•
•

•

1

gösterilmektedir.  

Çekirdek NFG

+516bp

%5,0

%10,2

2021 2022
20222021

NFG

%13,1
%42,9

%12,2%4,4

%14,4 %10,1

%2,9



 
HAKKINDA

108 109Garanti BBVA 2022 Entegre Faaliyet Raporu Garanti BBVA 2022 Entegre Faaliyet Raporu

 •

 •

 •

 •

%81%81

 •
 •
 •

%24

Ara'21 %33

%66

Ara'21 %60

ifade eder. 

130bp130bp

2021 2022

Kredi Riskinde 
1 

Yeniden 

ORANI

ORANI

%2

%14

%51

%33

%2

%12

%45

%42

 • 2 2022 

20222021

%3,6
%2,6

%72

%83
%79

%19,7



 
HAKKINDA

110 111Garanti BBVA 2022 Entegre Faaliyet Raporu Garanti BBVA 2022 Entegre Faaliyet Raporu

 

TL Krediler TL Krediler 

YP KredilerYP Krediler Yatay

Operasyonel Giderler Büyümesi Operasyonel Giderler Büyümesi ~%100

2022

2022

2021

2021

+%331

+%194


